
 UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXXVIII/238/10 

z  dnia 19 stycznia 2010 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211 i  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2010 rok o kwotę 1 029 209,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2010 rok o kwotę  1 029 209,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia się  plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    20 178 999,31 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 388 454,00 zł 

2. dochody majątkowe      1 790 545,31 zł 

 

 wydatki    20 044 307,31 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   17 183 012,31 zł 

2. wydatki majątkowe   2 861 295,00 zł 

 

 przychody           693 000,00 zł 

 rozchody              827 692,00 zł 

 nadwyżka budżetu gminy         134 692,00 zł 

Planowaną nadwyżkę przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz wykup 

obligacji komunalnych. 

 

§ 5 
 

W załączniku nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok w pkt 4 dział 900 rozdział 

90001zmienia się § 2650 na § 2570. 

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 



 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1.Zgodnie z aktem notarialny w sprawie zbycia udziałów w spółce z o.o. wprowadza się do budżetu 

kwotę 725 000 zł a przeznaczeniem na utrzymani dróg gminnych ( 15.000,- zł), wydatki inwestycyjne  

(590.000,- zł), w tym dotację dla Parafii Rzymsko -Katolickiej na wykonanie instalacji alarmowej w 

zabytkowym kościele w Sułowie Wielkim (32.000,- zł) oraz remont sali gimnastycznej w Wąsoszu 

(120.000,- zł); 

2. w wyniku likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przenosi się 

środki do budżetu w ramach działu 900 rozdziału 90019 w kwocie 304 209,- zł; 

2. przesuwa się środki z zakupu usług pozostałych na koszty postępowania sądowego w kwocie 120,- w 

pozostałej działalności w ramach administracji publicznej oraz  ze składek na Fundusz Pracy  na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne w OPS Wąsosz kwotę 861 zł. 



Załącznik Nr  1  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXXVIII/238/10 z dnia 19 stycznia  2010 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-01-10
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 725 000,000,00 725 000,00
100 000,0090002 Gospodarka odpadami 725 000,00825 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 304 209,000,00 304 209,00

0,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

304 209,00304 209,00

900 1 029 209,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

100 000,00 1 129 209,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 029 209,0019 149 790,31 20 178 999,31



Załącznik Nr  2 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXXVIII/238/10 z dnia 19 stycznia  2010 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-01-10
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,0086 397,00 108 397,00
1 421 295,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 000,001 443 295,00

010 22 000,00Rolnictwo i łowiectwo 1 439 017,00 1 461 017,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,0070 000,00 85 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
10 370,000,00 10 370,00

627 000,0060016 Drogi publiczne gminne 25 370,00652 370,00
600 25 370,00Transport i łączność 627 000,00 652 370,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

168 000,000,00 168 000,00
47 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 000,00215 000,00

700 168 000,00Gospodarka mieszkaniowa 151 646,00 319 646,00

4300 Zakup usług pozostałych -120,003 000,00 2 880,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
120,000,00 120,00

90 286,0075095 Pozostała działalność 0,0090 286,00
750 0,00Administracja publiczna 2 556 711,00 2 556 711,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 861,0028 000,00 28 861,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -861,0011 000,00 10 139,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
6 000,000,00 6 000,00

584 437,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00590 437,00
852 6 000,00Pomoc społeczna 4 103 587,00 4 109 587,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

18 500,0050 000,00 68 500,00
70 000,0090002 Gospodarka odpadami 18 500,0088 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 209,000,00 4 209,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,000,00 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 285 000,000,00 285 000,00

0,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

304 209,00304 209,00

900 322 709,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 089 700,00 1 412 409,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 130,00109 000,00 442 130,00
303 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 333 130,00636 130,00

6570 Dotacje celowe przekazywane z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

32 000,000,00 32 000,00
0,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 000,0032 000,00

921 365 130,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470 000,00 835 130,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,0031 026,57 151 026,57
432 980,3192601 Obiekty sportowe 120 000,00552 980,31

926 120 000,00Kultura fizyczna i sport 530 980,31 650 980,31

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:19-01-10

Stan na
dzień:29-12-09

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 029 209,0019 015 098,31 20 044 307,31



Załącznik Nr  3 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXXVIII/238/10 z dnia 19 stycznia  2010 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w
2010 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-01-10
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,0086 397,00 108 397,00
22 000,00Budowa wodociągu w m. Ostrawa 0,00 22 000,00

0,00Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi
Bartków oraz Ługi-Unisławice

86 397,00 86 397,00

1 421 295,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 000,001 443 295,00
010 22 000,00Rolnictwo i łowiectwo 1 421 295,00 1 443 295,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 370,000,00 10 370,00
10 370,00Zakup pługa 0,00 10 370,00

262 000,0060016 Drogi publiczne gminne 10 370,00272 370,00
600 10 370,00Transport i łączność 262 000,00 272 370,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

168 000,000,00 168 000,00
118 000,00Zakup  od Starostwa Powiatowego

nieruchomości w Górze w Rudnej Wlk.
0,00 118 000,00

50 000,00Zakup nieruchomości w miejscowości Płoski 0,00 50 000,00

0,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 000,00168 000,00
700 168 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 168 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 000,000,00 6 000,00
6 000,00Zakup podnośnika dla osób

niepełnosprawnych
0,00 6 000,00

0,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,006 000,00
852 6 000,00Pomoc społeczna 0,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

18 500,0050 000,00 68 500,00
18 500,00Zakup koparki 50 000,00 68 500,00

50 000,0090002 Gospodarka odpadami 18 500,0068 500,00

900 18 500,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

460 000,00 478 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 130,00109 000,00 442 130,00
333 130,00Zmiana sposobu użytkowania obiektu na dom

kultury
109 000,00 442 130,00

109 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 333 130,00442 130,00

6570 Dotacje celowe przekazywane z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

32 000,000,00 32 000,00

32 000,00Dotacja na zakup i montaż instalacji alarmowej
w kościele w Sułowie Wlk.

0,00 32 000,00

0,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 000,0032 000,00

921 365 130,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 000,00 474 130,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 590 000,002 271 295,00 2 861 295,00


